



PRADŽIA

APIE MUS

PASLAUGOS ▾

PROJEKTAI

IŽVALGOS

KONTAKTAI

Gyvenamųjų namų projektavimas

Dešimties metų patirtis leido
suprasti, kad nuosavas
būstas – didelis ir atsakingas
žingsnis link savo šeimos
gerovės kūrimo

DAUGIAU INFORMACIJOS



Negyvenamųjų pastatų projektavimas

Ūkinių, pramoninių,
sandėliavimo, visuomeninės
paskirties ir kitų
negyvenamųjų pastatų
projektavimas

DAUGIAU INFORMACIJOS



Daugiabučių namų renovacija

Esame parengę ir įgyvendinę
daugiau kaip 20 daugiabučių
gyvenamųjų namų
modernizavimo projektų

DAUGIAU INFORMACIJOS



Apie mus - Mūsų istorija ir požiūris į savo profesiją

Jau dešimt metų statybų sektoriuje veikianti UAB „PK projektavimo biuras“ į vieną vietą subūrė patyrusių ir ilgametę patirtį turinčių specialistų – architektų, inžinierių, projektų vadovų, kultūros paveldo specialistų – komandą.

UAB „PK projektavimo biuras“ rengia projektus individualių namų statyboms, daugiabučių namų projektavimui, ūkinės bei komercinės paskirties pastatų statymui, vėdinimo sistemų įrengimui. Taip pat dirbame su ypatingos svarbos kultūros paveldo objektais, teikiame tvarkybos ir restauracijos darbų projektus.

Taip pat teikiame konsultacijas dėl žemės sklypo, kuriame ketiname statyti namą, padedame su dokumentacijos tvarkymu bei visais reikalingais tyrimais (grunto, geodeziniai ir kt.), reikalingais prieš pradėdant statyti namą.

KOKIĄ NAUDĄ ATNEŠ DAUGIABUČIO RENOVACIJA?	–
<p>Renovuoto būsto privalumai prieš nerenovuotą būstą akivaizdūs – būsto vertė padidėja nuo 10% iki 30%, šiluminės sąnaudos sumažėja nuo 60% iki 80%, vidutinė temperatūra bute padidėja nuo +18C iki +21C. Atsiranda didesnis komforto ir pasitenkinimo gyvenamąja aplinka jausmas, pagerėja gyvenimo kokybė.</p> <p>Plačiau apie renovacijos naudą galite pasiskaityti čia.</p>	
AR BUVO ATLIKTI TYRIMAI, PATVIRTINANTYS RENOVACIJOS NAUDĄ?	+
NUO KO PRADĖTI PASIRENGIMĄ DALYVAUTI DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMO PROGRAMOJE?	+
KIEK NAMO GYVENTOJŲ TURI SUTIKTI, KAD BŪTŲ PRADĖTA RENOVACIJA? AR GALI DĖL VIENO NESUTINKANČIO STOTI VISI DARBAI?	+
AR BŪTINA ĮSTEIGTI NAMO BENDRIJĄ, NORINT RENOVUOTI DAUGIABUTĮ NAMĄ?	+
KIEK LAIKO VYKSTA RENOVACIJOS DARBAI?	+
KIEK KAINUOJA DAUGIABUČIŲ PASTATŲ RENOVACIJA?	+
AIP PRIE DAUGIABUČIO RENOVACIJOS PRISIDĖTI GALI ASMUO, NETURINTIS DARBO IR KITŲ PAJAMŲ?	+
AR ASMENYS, NEGAUNANTYS KOMPENSACIJOS UŽ ŠILDYMĄ, GALI PRETENDUOTI Į PARAMĄ RENOVACIJAI?	+

Individualių namų projektavimas
Daugiabučių namų renovacija
Pramoninių, ūkinių ir visuomeninių pastatų projektavimas
Vėdinimo sistemos projektavimas
Kultūros paveldo objektų projektavimas

Visuomeninių pastatų statyba

Rengiame projektus visuomeniniams ir administraciniams pastatams (biurams), prekybos pastatams (paviljonams, parduotuvėms), mokymo įstaigoms (mokykloms, darželiams, socialiniams centrams, bibliotekoms), sporto paskirties pastatams (atviriems ir uždariems teniso kortamsi, sporto aikštynams).

Projektuojant visuomenės paskirties pastatus yra itin svarbu pastatą tinkamai įkomponuoti į supančią aplinką, suprojektuoti patogius priėjimus ir privažiavimus, užtikrinti pastato funkcionalumą ir ilgaamžiškumą. Didelį dėmesį kreipiame ir į erdvių aplink pastatą sutvarkymą, bei pritaikymą visuomenės poreikiams. Taip pat rengiame esamų visuomeninių pastatų modernizavimo projektus, kurių tikslas – šilumos energijos sutaupymas, padidintas energetinis efektyvumas, naujos kokybės sukūrimas ir pastato tarnavimo laiko pratęsimas. Dažnai tenka keisti pastatų paskirtį, juos pritaikant visuomenės poreikiams – kaip pavyzdį galime paminėti carinių kareivinių pritaikymą socialinių paslaugų centrui, ūkio paskirties pastato pritaikymą mokslo pastato reikmėms ir kt.



Sandėliavimo pastatų statyba

Rengiame projektus šaltiesiems bei šildomiems sandėliavimo pastatams, pramoniniams šaldytuvams, birių produktų stoginėms, grūdų elevatoriams (aruodams). Rengdami sandėliavimo pastatų projektus visada atsižvelgiame į konkrečius bei specifinius užsakovų pageidavimus, vengiame perteklinių priešgaisrinių ar technologinių sprendinių, siekiame, kad būtų paprasta ir ekonomiškai pastatą pastatyti bei eksploatuoti.

Ūkinių pastatų projektavimas

Rengiame projektus įvairios paskirties ūkiniams pastatams – ūkio technikos stoginėms, grūdų elevatoriams (aruodams), džiovykloms, valomosios, gyvulininkystės fermoms (vištidėms, karvidėms, kiaulidėms ir kt.), garažams. Turime sukaupę didelę patirtį projektuodami ūkinius pastatus stambiems ūkininkams ar žemės ūkio bendrovėms.

Pramoninių pastatų statyba

Rengiame projektus įvairių gamybos šakų (medžio, metalo apdirbimo, chemijos pramonės, maisto apdirbimo ir kt.) pastatams, jų inžinerinėms sistemoms (patalpų oro valymas aspiracija, suspaustas oras, transporteriai ir kt.). Projektavimo eigoje bendradarbiaujame su technologinės įrangos gamintojais ir tiekėjais, siekdami optimaliai išnaudoti projektuojamas patalpas, įvertinti galimą veiklos plėtrą ar pasikeitimus.